Henricus van Zulikem, Wolphardus zv Johannes gnd Mathijs en zijn vrouw Aleijdis dv voornoemde Henricus deden tbv Johannes en Matheus, kvw Johannes van Os gewantsnijder, afstand van (1) alle goederen, beloofd aan voornoemde Henricus en Aleijdis, als gift of als huwelijksgeschenk, door wijlen voornoemde Johannes van Os, (2) alle goederen, die wijlen voornoemde Johannes van Os na overlijden van zijn eerste vrouw Heijlwigis dvw Matheus Gegel had verworven, (3) alle goederen, die wijlen voornoemde Johannes van Os verworven had, tijdens zijn huwelijk met voornoemde 'Aleijdis, (4) alle goederen die aan wijlen voornoemde Johannes van Os gekomen waren na overlijden van zijn moeder Margareta van Os, (5) alle andere goederen, van wijlen voornoemde Johannes van Os, (6) alle aanspraken op voornoemde goederen van wijlen Johannes van Os. Voornoemde Henricus, Wolphardus en Aleijdis deden afstand van alle oogsten die er geweest zijn van goederen van wijlen voornoemde Johannes van Os, en van het geld van een kamp van wijlen voornoemde Johannes van Os.

Henricus de Zulikem (dg: ma) Wolphardus filius Johannis dicti Mathijs maritus legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie dicti Henrici et dicta Aleijdis cum odem tamquam cum tutore super omnibus et singulis bonis et promissionibus factis et promissis dictis Henrico et Aelijdi (dg: -s) seu eorum alteri seu cuique persone ad opus dictorum Henrici et Aleijdis seu ad opus alterius eorundem nomine dotis (dg: et) #aut# in subsidium matrimonii (dg: al) aut alias quovis modo a Johanne quondam de Os pannicida

atque super omnibus bonis que dictus (dg: quondam) quondam Johannes de Os post decessum quondam (dg: Aleijd) Heijlwigis sue prime uxoris filie quondam Mathei Gegel acquisiverat atque super omnibus bonis que dictus quondam Johannes de Os acquisiverat stante integro thoro et matrimonio inter eundem quondam Johannem de Os et dictam 'Aleijdem atque super omnibus bonis (dg: dicti quo) dicti quondam Johannis de (dg: de) Os de morte quondam Margarete de Os sue matris successione advolutis atque super omnibus aliis bonis dicti quondam Johannis de Os quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat atque super omnibus impeticionibus et causis quibus ipsi seu eorum alter dicta bona omnia et singula dicti quondam Johannis de Os #+seu (dg: eorum heredes) {in margine sinistra:} sive eius heredes# impetere possent seu alter eorum impetere posset a quocumque tempore evoluto usque in diem ut dicebant ad opus Johannis et Mathei liberorum dicti quondam Johannis de Os renunciaverunt promittentes super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum seu alterius eorum deponere et insuper recognoverunt eis de (dg: d) supradictis bonis et promissionibus pridem dicto Henrico (dg: seu d) et Aleijdi seu eorum alteri seu cuique persone ad opus eorundem Henrici et Aleijdi' seu alterius eorum prius factis (dg: fco) per dictos Johannem et Matheum fratres fore satisfactum clamantes inde quitum promittentes super habita et habenda (dg: nunquam impe) dictos Johannem et Matheum fratres neque bona quecumque dicti quondam Johannis de Os (dg: d) occasione premissorum et inde emergentium impetere seu jus eis in premissis bonis presumere habere nec in iudicio nec seculari nec alias quovis modo

insuper dicti Henricus Wolphardus et Aleijdis super omnibus fructibus et provenientius que provenerunt de bonis quibuscumque dicti quondam Johannis de (dg: d) Os a quocumque tempore evoluto usque in diem pesentem ad opus dictorum Johannis et Mathei fratrum renunciaverunt et super tota pecunia provenienda de campo dicti quondam Johannis de Os ad opus dictorum fratrum renunciaverunt. Testes Aa et Tijt datum supra.

BP 1179 p 322v 09 do 18-01-1392.

Voornoemde Johannes en Matheus, kvw Johannes van Os gewantsnijder, deden

tbv voornoemde Henricus van Zulikem afstand van (1) 100 gulden, die voornoemde Henricus eertijds beloofd had aan voornoemde Johannes van Os en Aleijdis, (2) gereed geld, (3) 200 gulden, die voornoemde Henricus beloofd had aan wijlen voornoemde Johannes van Os en Aleijdis, voor erfgoed, als huwelijksgeschenk, (4) alle andere goederen, eertijds aan voornoemde Johannes van Os beloofd door voornoemde Henricus.

Dicti Johannes et Matheus (dg: de Os) liberi quondam Johannis de Os pannicide super (dg: omnibus bonis et promissionibus prid dudum factis et promissionibus promissis dicto quondam Henrico de Zulikem Wolph et Aleijdi seu eorum) super centum florenis quos Henricus de Zulikem (dg: p) dudum promiserat dicto Johanni de Os cum dicta Aleijde #parata pecunia# et super CC gulden quos dictus Henricus promiserat dicto quondam Johanni de Os cum dicta Aleijde tamquam hereditates nomine dotis et in subsidium matrimonii ut dicebant (dg: ad opus dicti Henrici renunciaverunt promittentes ratam servare et dictum Henricum) et super omnibus aliis bonis pridem promissis dicto Johanni de Os seu alteri persone ad opus dicti Johannis de Os #a dicto Henrico# a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem ad opus dicti Henrici renunciaverunt promittentes #super habita et habenda# ratam servare et dictum Henricum nunquam occasione premissorum nec in iudicio spirituali nec seculari nec alias quovis modo. Testes datum supra.

BP 1179 p 322v 10 do 18-01-1392.

Vooroemde Johannes en Matheus beloofden voornoemde Wolphardus en Aleijdis schadeloos te houden van alle schulden, die wijlen voornoemde Johannes van Os bij zijn overlijden verschuldigd was gebleven.

Dicti Johannes et Matheus promiserunt super omnia dictos (dg: .) Wolphardum et Aleijdem indempnes servare ab omnibus debitis que dictus quondam Johannes de Os mansit debent' tempore sui (dg: depe) decessus personis quibuscumque ut dicebant. Testes datum supra.

BP 1179 p 322v 11 do 18-01-1392.

Vooroemde broers Johannes en Matheus, kvw Johannes van Os gewantsnijder, Theodericus Berwout en Ywanus Stierken beloofden aan voornoemde Wolphardus zv Johannes gnd Mathijs 98 Gelderse gulden, 30 gemene plakken voor elke schild gerekend, op zondag Letare-Jerusalem aanstaande (zo 24-03-1392) te betalen.